
COPPA TOSCANA RAGAZZI/E ­ Gruppo GR­SI­AR 4^ giornata

Organizzazione: Atletica Grosseto Banca Maremma

RISULTATI

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.3 649

2 6 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.3 493

3 5 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.0 393

4 4 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 13.3 223

  3 7 FRANCI Alessio 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

Serie 2 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1 872

2 5 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.7 435

3 4 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.9 407

4 2 43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.5 325

5 6 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 12.8 286

Serie 3 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 9.3 830

2 4 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.7 585

3 6 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.2 365

4 2 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 15.2 18

5 5 15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 15.9  

6 1 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 18.6  

Serie 4 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.7 435

2 5 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 12.6 312

3 3 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.9 273

4 2 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.6 188

5 4 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.9 153

6 6 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 14.4 98

Serie 5 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.9 554

2 3 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.6 449

3 5 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.9 407

4 1 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.6 312

5 2 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 14.0 142

  4 11 PATANIA Thomas 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

Serie 6 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 10.2 666

2 5 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 10.5 617

3 4 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.8 570

4 2 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.1 524

5 6 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.4 479

6 1 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 11.8 421

Serie 7 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.2 851

2 5 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.4 810

3 6 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.6 769

4 4 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9 716

5 2 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.2 666

6 1 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.4 633

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Zauli 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1 872

2 3 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.2 851

3 3 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 9.3 830

4 5 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 9.4 810

5 6 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.6 769

6 4 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9 716

7 2 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.2 666

7 3 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 10.2 666

9 2 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.3 649

10 1 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.4 633

11 5 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 10.5 617

12 4 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.7 585

13 4 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.8 570

14 6 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.9 554

15 2 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.1 524

16 6 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.3 493

17 6 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.4 479

18 3 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.6 449

19 5 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.7 435

19 1 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.7 435

21 1 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 11.8 421

22 5 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.9 407

22 4 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.9 407

24 5 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.0 393

25 6 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.2 365

26 2 43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.5 325

27 1 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.6 312

27 5 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 12.6 312

29 6 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 12.8 286

30 3 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.9 273

31 4 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 13.3 223

32 2 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.6 188

33 4 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.9 153

34 2 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 14.0 142

35 6 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 14.4 98

36 2 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 15.2 18

37 5 15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 15.9  

38 1 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 18.6  

  3 7 FRANCI Alessio 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

  4 11 PATANIA Thomas 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:40 ­ Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

3 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                            

4 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

5 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.15 464



1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

10 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

10 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

12 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

12 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

14 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

14 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

16 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

16 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

18 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA    

1.00                                                          

  XXX                                                          

18 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA    

1.00                                                          

  XXX                                                          

Serie 2 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:55 ­ Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

2 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                                      

3 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                          

4 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   XO   O   XO   O   XXX                                              

5 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

6 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XO   O   XO   XXX                                                

7 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

9 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

11 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.10 425



1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

14 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

15 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

16 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

1.00                                                          

  XXX                                                          

16 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

1.00                                                          

  XXX                                                          

16 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO    

1.00                                                          

  XXX                                                          

  15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Rit  

                                                           

                                                           

  7 FRANCI Alessio 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

                                                           

                                                           

  11 PATANIA Thomas 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.43 691

2 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1.40 666

3 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.40 666

4 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.37 641

5 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.34 617

6 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.31 592

7 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.28 568

8 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 1.28 568

9 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.25 544

10 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.25 544

11 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.20 504

11 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.20 504

11 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.20 504

14 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.15 464

14 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.15 464

14 43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.15 464

14 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.15 464

18 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.15 464

19 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.15 464

19 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1.15 464

19 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.15 464

22 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.10 425

22 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.10 425

22 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.10 425

22 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.10 425

26 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.10 425

27 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1.00 348

27 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.00 348

27 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.00 348

30 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.00 348

30 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.00 348

30 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.00 348

33 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

33 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA    

33 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO    



33 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA    

33 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

  15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Rit  

  7 FRANCI Alessio 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

  11 PATANIA Thomas 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.35 694

1°: 11.68  2°: 12.14  3°: 12.35                    

2 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.94 587

1°: 10.94  2°: 10.59  3°: 9.96                    

3 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.64 488

1°: 9.64  2°: 9.39  3°: 8.48                    

4 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.63 487

1°: 9.35  2°: 9.63  3°: 9.25                    

5 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.51 478

1°: 8.51  2°: 9.18  3°: 9.51                    

6 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.88 429

1°: 8.10  2°: 8.88  3°: 7.81                    

7 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.59 407

1°: 7.88  2°: 7.08  3°: 8.59                    

8 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.02 362

1°: 7.78  2°: 7.94  3°: 8.02                    

9 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.92 354

1°: 6.32  2°: 7.81  3°: 7.92                    

10 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.89 352

1°: 7.89  2°: 7.39  3°: 7.21                    

11 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.86 349

1°: 7.86  2°: X  3°: 7.38                    

12 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.68 335

1°: 7.68  2°: 6.98  3°: 7.35                    

13 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.22 299

1°: 7.22  2°: 7.10  3°: 6.96                    

14 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.05 286

1°: 5.96  2°: 6.04  3°: 7.05                    

15 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 6.88 272

1°: 6.88  2°: 6.54  3°: 6.46                    

16 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.38 232

1°: 6.18  2°: 6.18  3°: 6.38                    

17 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 6.33 228

1°: 5.06  2°: 5.32  3°: 6.33                    

18 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.24 221

1°: 6.24  2°: 5.95  3°: 6.14                    

  43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA Rit  

1°: X                              

Serie 2 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 11.23 609

1°: 11.23  2°: 9.75  3°: 9.15                    

2 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 10.65 565

1°: 9.68  2°: 9.69  3°: 10.65                    

3 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.65 489

1°: 8.54  2°: 9.65  3°: 8.65                    

4 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.45 473

1°: 9.45  2°: 8.74  3°: 8.24                    

5 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 8.96 435

1°: 7.12  2°: 8.74  3°: 8.96                    

6 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 8.96 435

1°: 8.53  2°: 7.48  3°: 8.96                    

7 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.91 431

1°: 8.75  2°: X  3°: 8.91                    

8 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 8.20 376

1°: 7.88  2°: 7.80  3°: 8.20                    



9 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.09 367

1°: 7.21  2°: 8.09  3°: 7.99                    

10 15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.97 358

1°: 7.57  2°: 7.97  3°: 7.15                    

11 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.92 354

1°: 7.49  2°: 7.35  3°: 7.92                    

12 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 7.48 320

1°: 7.48  2°: X  3°: 4.55                    

13 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 7.25 301

1°: 6.78  2°: 7.25  3°: 6.98                    

14 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.20 297

1°: 7.00  2°: 7.20  3°: 7.07                    

15 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.04 285

1°: 7.04  2°: 6.83  3°: 6.69                    

16 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 6.95 278

1°: 6.95  2°: 6.46  3°: 5.73                    

17 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6.91 275

1°: 4.58  2°: 6.91  3°: 6.25                    

18 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6.80 266

1°: X  2°: 6.80  3°: 6.55                    

19 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 4.84 109

1°: 4.35  2°: 4.84  3°: X                    

  7 FRANCI Alessio 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

  11 PATANIA Thomas 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.35 694

2 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 11.23 609

3 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.94 587

4 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 10.65 565

5 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.65 489

6 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.64 488

7 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.63 487

8 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.51 478

9 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.45 473

10 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 8.96 435

11 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 8.96 435

12 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.91 431

13 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.88 429

14 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.59 407

15 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 8.20 376

16 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.09 367

17 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.02 362

18 15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.97 358

19 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.92 354

20 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.92 354

21 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.89 352

22 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.86 349

23 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.68 335

24 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 7.48 320

25 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 7.25 301

26 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.22 299

27 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.20 297

28 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.05 286

29 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.04 285

30 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 6.95 278

31 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6.91 275

32 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 6.88 272

33 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6.80 266

34 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.38 232

35 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 6.33 228

36 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.24 221

37 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 4.84 109

  43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA Rit  

  7 FRANCI Alessio 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

  11 PATANIA Thomas 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI Ass  

1000 metri Ragazze



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:39.4 674

2 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:46.8 596

3 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:54.9 515

4 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 4:14.6 338

5 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:21.3 285

6 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 4:31.2 211

7 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:34.2 191

8 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:35.5 182

9 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:40.6 149

10 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:42.4 137

11 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:57.3 53

12 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:06.3 10

13 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:21.9  

Passaggi: m. 400: 1.26.7 ­ m. 800: 2.58.1

Serie 2 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:28.0 806

2 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:32.0 757

3 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:33.2 743

4 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:49.3 571

5 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:55.0 514

6 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:02.2 446

7 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4:05.6 416

8 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:08.0 394

9 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:19.6 298

10 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:21.1 286

11 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 4:45.8 116

12 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:52.7 77

  84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP  

Passaggi: m. 400: 1211 ­ m. 800: 2.58.6

Serie 3 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:34.5 728

2 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:35.4 718

3 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:37.4 696

4 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:39.2 676

5 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:43.3 632

6 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:44.6 619

7 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:57.0 495

8 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4:02.4 444

9 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 4:05.5 416

10 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:08.4 391

11 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:12.4 357

12 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:15.1 334

Passaggi: m. 400: 1.29.20 ­ m. 800: 2.55.63

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:28.0 806

2 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:32.0 757

3 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:33.2 743

4 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:34.5 728

5 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:35.4 718

6 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:37.4 696

7 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:39.2 676

8 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:39.4 674

9 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:43.3 632

10 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:44.6 619

11 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:46.8 596

12 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:49.3 571

13 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:54.9 515

14 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:55.0 514

15 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:57.0 495

16 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:02.2 446

17 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4:02.4 444

18 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 4:05.5 416



19 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4:05.6 416

20 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:08.0 394

21 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:08.4 391

22 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:12.4 357

23 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 4:14.6 338

24 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:15.1 334

25 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:19.6 298

26 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:21.1 286

27 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:21.3 285

28 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 4:31.2 211

29 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:34.2 191

30 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:35.5 182

31 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:40.6 149

32 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:42.4 137

33 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 4:45.8 116

34 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:52.7 77

35 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:57.3 53

36 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:06.3 10

37 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:21.9  

  84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.61 777

1°: 3.21  2°: 4.49  3°: 4.61                    

2 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.29 697

1°: 3.76  2°: X  3°: 4.29                    

3 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.18 669

1°: 4.18  2°: 3.79  3°: 3.83                    

4 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.03 632

1°: 4.03  2°: 3.97  3°: 3.97                    

5 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.02 630

1°: 4.02  2°: 3.88  3°: X                    

6 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.86 590

1°: 3.86  2°: 3.61  3°: 3.69                    

7 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.73 559

1°: 3.73  2°: 3.70  3°: 3.61                    

8 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.69 549

1°: 3.69  2°: 3.69  3°: 3.33                    

9 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.66 542

1°: 3.66  2°: 3.50  3°: 3.56                    

10 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.63 535

1°: 2.76  2°: 3.63  3°: 3.58                    

11 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.47 496

1°: 3.47  2°: 3.47  3°: X                    

12 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.13  3°: 3.10                    

13 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.34 465

1°: 2.99  2°: 3.34  3°: 3.07                    

14 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.29 454

1°: X  2°: 3.29  3°: 3.28                    

15 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.26 446

1°: 3.24  2°: 3.26  3°: 3.09                    

16 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.18 428

1°: 2.73  2°: 2.76  3°: 3.18                    

17 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.09 407

1°: 3.00  2°: 3.09  3°: 2.98                    

18 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.06 400

1°: 3.06  2°: X  3°: 2.90                    

19 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2.99 383

1°: 2.99  2°: X  3°: 2.96                    

20 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2.97 379

1°: 2.85  2°: 2.84  3°: 2.97                    

21 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2.75 328

1°: 2.75  2°: 2.47  3°: 2.43                    



Serie 2 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:05 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.98 620

1°: 3.84  2°: 3.71  3°: 3.98                    

2 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.64 537

1°: 3.64  2°: 3.53  3°: 3.49                    

3 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.54 513

1°: 3.54  2°: 3.26  3°: 3.54                    

4 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3.53 511

1°: 3.53  2°: 3.31  3°: 3.46                    

5 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.07  3°: X                    

6 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.49 501

1°: X  2°: 3.45  3°: 3.49                    

7 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.34 465

1°: 3.34  2°: 3.25  3°: 3.31                    

8 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.33 463

1°: 3.32  2°: 3.11  3°: 3.33                    

9 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 3.25 444

1°: 3.24  2°: 2.97  3°: 3.25                    

10 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3.13 416

1°: 2.93  2°: 3.13  3°: 3.11                    

11 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.03 393

1°: 2.76  2°: 3.03  3°: X                    

12 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.01 388

1°: X  2°: 2.83  3°: 3.01                    

13 84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.88 358

1°: 2.88  2°: 2.84  3°: X                    

14 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.88 358

1°: 2.88  2°: 2.79  3°: X                    

15 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.88 358

1°: 2.88  2°: 2.75  3°: 2.69                    

16 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 2.86 353

1°: 2.86  2°: 2.76  3°: 2.75                    

17 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.65 305

1°: 2.63  2°: 2.65  3°: X                    

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.61 777

2 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.29 697

3 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.18 669

4 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.03 632

5 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.02 630

6 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.98 620

7 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.86 590

8 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.73 559

9 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.69 549

10 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.66 542

11 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.64 537

12 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.63 535

13 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.54 513

14 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3.53 511

15 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.51 506

16 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.49 501

17 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.47 496

18 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.42 484

19 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.34 465

20 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.34 465

21 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.33 463

22 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.29 454

23 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.26 446

24 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 3.25 444

25 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.18 428

26 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3.13 416

27 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.09 407

28 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.06 400

29 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.03 393

30 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.01 388



31 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2.99 383

32 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2.97 379

33 84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.88 358

34 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.88 358

35 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.88 358

36 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 2.86 353

37 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2.75 328

38 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.65 305

Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:05 ­ Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 36.99 657

1°: 31.91  2°: 33.98  3°: 36.99                    

2 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 34.51 610

1°: 34.51  2°: 31.78  3°: 34.23                    

3 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 32.29 567

1°: 30.57  2°: 25.59  3°: 32.29                    

4 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 29.72 517

1°: 29.72  2°: 28.86  3°: 25.13                    

5 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 28.27 489

1°: 28.15  2°: 24.34  3°: 28.27                    

6 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 27.66 477

1°: X  2°: 27.66  3°: 25.00                    

7 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 25.34 430

1°: X  2°: 25.34  3°: 24.73                    

8 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 25.22 428

1°: 22.71  2°: 21.11  3°: 25.22                    

9 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22.47 372

1°: 20.21  2°: 18.00  3°: 22.47                    

10 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 21.13 345

1°: 17.52  2°: 16.89  3°: 21.13                    

11 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20.54 333

1°: 20.54  2°: 19.15  3°: 19.89                    

12 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20.05 323

1°: 17.92  2°: 17.83  3°: 20.05                    

13 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 19.76 317

1°: 17.33  2°: 17.98  3°: 19.76                    

14 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.78 296

1°: 14.69  2°: 14.27  3°: 18.78                    

15 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 18.53 291

1°: 18.53  2°: 14.38  3°: 13.31                    

16 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.09 282

1°: 15.67  2°: 15.89  3°: 18.09                    

17 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.96 279

1°: 17.96  2°: 16.70  3°: 17.83                    

18 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.59 272

1°: 16.83  2°: 15.51  3°: 17.59                    

19 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.31 266

1°: 14.62  2°: 15.55  3°: 17.31                    

20 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 15.95 237

1°: 15.95  2°: 13.04  3°: 15.25                    

21 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.17 178

1°: 13.17  2°: 11.84  3°: 9.67                    

Serie 2 Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:51 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 39.49 703

1°: 36.87  2°: 36.77  3°: 39.49                    

2 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 37.02 657

1°: 36.79  2°: 36.97  3°: 37.02                    

3 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 36.61 650

1°: 26.71  2°: 36.61  3°: 35.26                    

4 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 29.46 512

1°: 24.91  2°: 23.30  3°: 29.46                    

5 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 27.18 467



1°: 25.61  2°: 27.18  3°: 25.77                    

6 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 26.61 456

1°: 14.45  2°: 26.61  3°: 23.21                    

7 84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 26.48 453

1°: 26.48  2°: 19.44  3°: 26.05                    

8 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 21.22 347

1°: 14.64  2°: 21.22  3°: 18.52                    

9 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 20.28 327

1°: 19.03  2°: 20.28  3°: 20.03                    

10 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 20.17 325

1°: 19.52  2°: X  3°: 20.17                    

11 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 19.74 316

1°: 19.74  2°: 15.97  3°: 17.72                    

12 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 17.80 276

1°: X  2°: 13.91  3°: 17.80                    

13 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 17.22 264

1°: 17.22  2°: X  3°: 15.02                    

14 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 16.79 255

1°: 11.31  2°: 16.79  3°: 15.96                    

15 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 15.25 222

1°: X  2°: 10.44  3°: 15.25                    

16 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 14.03 196

1°: 13.52  2°: 12.27  3°: 14.03                    

17 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 13.92 194

1°: 12.92  2°: 13.92  3°: 12.96                    

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 39.49 703

2 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 37.02 657

3 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 36.99 657

4 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 36.61 650

5 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 34.51 610

6 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 32.29 567

7 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 29.72 517

8 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 29.46 512

9 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 28.27 489

10 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 27.66 477

11 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 27.18 467

12 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 26.61 456

13 84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 26.48 453

14 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 25.34 430

15 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 25.22 428

16 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22.47 372

17 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 21.22 347

18 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 21.13 345

19 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20.54 333

20 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 20.28 327

21 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 20.17 325

22 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20.05 323

23 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 19.76 317

24 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 19.74 316

25 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.78 296

26 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 18.53 291

27 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.09 282

28 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.96 279

29 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 17.80 276

30 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.59 272

31 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.31 266

32 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 17.22 264

33 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 16.79 255

34 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 15.95 237

35 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 15.25 222

36 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 14.03 196

37 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 13.92 194

38 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.17 178

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola Bruno Zauli ­ 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 FOIANESI Manuel ­ CECCARELLI Leonardo ­ FABBRI Filippo ­ FABBRI Federico RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.6  

2 2 1 POGGESI Alessio ­ MEALLI Giorgio ­ SINGH Gurjeet ­ PIEROZZI Lorenzo RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 58.5  

3 3 2 PITTAU Matteo ­ CIPRIANI Edoardo ­ FRANCI Marco ­ SPALLETTI Stefano RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.8  

4 4 45 FANTONI Giosue' ­ BIGIARINI Pietro ­ TARQUINI Giovanni ­ ATAMAH Emmanuel Ahuosal RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1:00.0  

5 6 7 FOKAM Togaih Yann ­ RENSI Niccolo' ­ DINI Gianluca ­ DAINESE Filippo RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:00.3  

TRIATHLON

Classifica Finale Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 4 TECCHI Simone 2002 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2126  

2 37 MEZZETTI Filippo 2002 RM SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 1963  

3 27 FABBRI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1951  

4 28 FABBRI Federico 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1898  

5 25 CECCARELLI Leonardo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1836  

6 35 PITTAU Matteo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1725  

7 17 PUGLIESE Vincenzo 2002 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1709  

8 40 DAINESE Filippo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1691  

9 23 TARQUINI Giovanni 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1659  

10 30 FOIANESI Manuel 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1608  

11 13 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1608  

12 42 FOKAM Togaih Yann 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1456  

13 16 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1452  

14 9 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1418  

15 6 FERRI Elia 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1372  

16 18 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1369  

17 21 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1360  

18 12 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1316  

19 41 DINI Gianluca 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1306  

20 31 FRANCI Marco 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1252  

21 34 NEVA Andrea 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1223  

22 24 ALOCCI Michele 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1180  

23 44 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1137  

24 39 CERBONESCHI Ettore 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1118  

25 36 SPALLETTI Stefano 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1061  

26 26 CIPRIANI Edoardo 2003 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1048  

27 22 STORRI Carlo 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 1038  

28 32 MARIETTI Filippo 2002 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 956  

29 8 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 868  

30 19 BIGIARINI Pietro 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 810  

31 43 MAGGIORELLI Mirco 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 789  

32 14 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 786  

33 38 BARLUCCHI Alessandro 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 495  

34 5 DONNINI Vijay 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 485  

35 20 DEL FRANCIA Bikash 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 395  

36 15 SINGH Manjot 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 358  

37 10 OLIVA Paco 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 275  

38 46 SFERRUZZI Diego 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 246  

TRIATHLON­B

Classifica Finale Campo Scuola Bruno Zauli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 52 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1986  

2 47 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1950  

3 53 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1942  

4 64 NAPOLITANO Elisa 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1770  

5 75 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1689  

6 66 SABATINI Ambra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1671  

7 50 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1646  

8 62 MONTANI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1630  

9 72 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1608  

10 54 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1574  

11 60 GUAZZINI Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1574  

12 86 MARCHETTI Chiara 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1520  

13 59 FURI Ilaria 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1485  

14 48 MENCARONI Elisa 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1462  



15 33 INNOCENTI Sofia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1442  

16 77 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 1439  

17 70 TORTORA Melania 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1345  

18 81 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1326  

19 49 SPERTILLI RAFFAELLI Ire 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1322  

20 65 ROSSI Alessandra 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1308  

21 80 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1233  

22 83 CUCINI Bianca 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1208  

23 68 STEFANI Beatrice 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1201  

24 73 BIGLIAZZI Chiara 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1080  

25 51 MASETTI Irene 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1044  

26 67 SERPILLO Giulia 2003 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 992  

27 78 BARDOTTI Asia 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 931  

28 55 FALAGIANI Giulia 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 887  

29 76 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 887  

30 58 FE' Valentina 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 867  

31 57 FE' Alice 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 859  

32 63 MORELLINI Marta 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 856  

33 71 PINI Susanna 2003 RF GR342 ATL.FOLLONICA 849  

34 84 EL MAHMOUDI Sara 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 811  

35 85 GARAU Valeria 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 736  

36 61 VECCHI Clara 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 722  

37 56 BISDOMINI Camilla 2002 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 696  

38 79 BARLUCCHI Valentina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 648  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


